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معاون وزیر صمت:

ایجاد و حفظ زنجیره ارزش تولید استان ها از اولویت های ایمیدرو است
معاون وزیر صمت و رئیس سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) گفت: اگر مسوولان استانی زمینه فعال شدن معادن را

فراهم کنند، ما هم در زنجیره ارزش تولید، سرمایهگذاری خواهیم کرد.

به گزارش خبر پایگاه خبری معادن و مواد معدنی، محمد آقاجانلو روز چهارشنبه در دیدار با استاندار کردستان اظهار کرد: مهمترین پتانسیلی که در چند
دوره حضور در استان کردستان دیدهام، نیروی انسانی است که در این زمینه فوقالعاده قوی و توانمند هستند.

وی افزود: ایمیدرو پتانسیل خوبی را در استان کردستان برای سرمایهگذاری شناسایی کرده و اگر بتوانیم پتانسیلهای معدنی را فعال کنیم، در ادامه
زنجیرههای تولید بسیاری شکل خواهد گرفت.

معاون وزیر صمت و رئیس سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران اضافه کرد: از مسوولان استانی انتظار داریم زمینه فعال شدن معادن
را فراهم کنند تا ما هم بتوانیم در زنجیره ارزش تولید سرمایهگذاری کنیم.

آقاجانلو ادامه داد: تا امروز هم ایمیدرو سرمایهگذاری مناسبی در کردستان داشته که آخرین مورد آن صنایع فولاد کردستان در شهرستانهای بیجار و
قروه است که در حال فعالیت بوده و پروژه بیجار هم از پیشرفت بهتری برخوردار است.

وی یادآور شد: پروژه قروه متاسفانه به دلیل اینکه مشکل تامین مالی دارد، آنگونه که باید پیشرفت فیزیکی نداشته و انتظار داریم استاندار کردستان در
این زمینه ورود جدی داشته باشد تا بتوانیم آن را در یک فاینانس (تامین مالی) بین المللی از جمله چین قرار دهیم.

معاون وزیر صمت و رئیس سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران بیان کرد: پروژهای که در قروه تعریف شده تکنولوژی آن برای اولین
بار وارد کشور شده است، اما نیازمند سرمایهگذاری بسیار زیاد دارد.

رئیس سازمان توسعه و نوسازی معاون و صنایع معدنی ایران به همراه ۲ تن دیگر از معاونان وزیر صمت یعنی رئیس سازمان توسعه تجارت ایران و
رئیس سازمان صنایع کوچک و شهرهای صنعتی ایران صبح امروز وارد استان کردستان شدند.

معاونان وزیر صمت قرار است در شهرهای مختلف استان حضور پیدا کرده و علاوه بر بازدید از واحدهای معدنی و صنعتی، وضعیت منطقه ویژه
اقتصادی بانه و وضعیت مرز و تبادلات مرزی را نیز بررسی کرده و در جریان مسائل و مشکلات قرار بگیرند.

همچنین قرار است فردا پنجشنبه وزیر صنعت، معدن و تجارت به استان کردستان سفر کند و به همراه معاونان خود از پروژههای صنعتی و معدنی
استان بازدید کند.


